
Konstens Fredag gruppbesök 2024 Taiteen Perjantai ryhmävierailut 2024 Art Friday group visits 2024

Sari Hakala Iisalmi sahakala@gmail.com FI n.10-15 pers

Kaisa Lamminpää-Raekallio Kuopio kaisa.lamminpaa.raekallio@gmail.comFI n. 30-40 pers

Tuija HP Eno tuijahp@gmail.com FI 20 pers

Tarja Malinen Joensuu darjamalinen@gmail.com FI 10-15 pers

Pirita Lautala Mikkeli pirita.lautala@gmail.com FI 10 pers

Antti Nieminen Rehula antti.nieminen@vaskitsa.com FI 1-100 pers

Pauli Parkkinen Imatra pauli.parkkinen2@gmail.com FI 100 + pers

Anni-Sofia Knuuttila Imatra anni.knuuttila@gmail.com FI 15 pers

Tuukka Teponoja Imatra tuukka.teponoja@gmail.com FI max 15 pers

Viivi Kiiskinen Imatra viivi.kiiskinen@gmail.com FI max 20 pers

Anu Kudjoi Imatra anu.kudjoi@gmail.com FI 15 pers

Saara Reinikainen Lappeenranta saara_reinikainen@elisanet.fi FI max 15 pers

Ulla Laisi Virolahti laisi@hotmail.com FI max 10 pers

Anniina Loiske Hamina miuhu.clay@gmail.com FI max 10 pers

Riikka Kronström-Johansson Kotka riikka.k-j@pp.inet.fi FI 10-20 pers

Kirsi Lybeck Sysmä kirsi.lybeck@gmail.com FI n.8 pers

Vuokko Salmenkivi Iitti vuokko.salmenkivi@gmail.com FI 20-30 pers

Marja Lares Lahti tyllinposti@gmail.com FI 10 pers

Matti Vesanen Lahti mkvesanen@gmail.com FI 25 pers

Marjut Liesmäki Lahti marjut.liesmaki@gmail.com FI
Reeta Suvanto Lahti suvantoreeta@gmail.com FI max 6 pers

Jaakko Stick Skinnarby jaakko.stick@gmail.com FI n.10-15 pers

Luru Hirva Skinnarby, Lovisa luru.hirva@madhouse.fi FI 10-20 pers

Jari Karhula Skinnarby, Lovisa jari.karhula@madhouse.fi FI 10-20 pers

Heini Lehväslaiho Koskenkylän saha heini.lehvaslaiho@gmail.com FI 10 pers

Elina Mieskolainen Pernå- Rikeby e.mieskolainen@gmail.com Sv 12-15 pers

Pia Hynninen Myrskylä Hyövinkylä piankeramiikka@gmail.com FI Kuinka suuria vaan mutta sitten täytyy pienemmissä ryhmissä käydä sisätiloissa.

Susanne Björkell Jackarby sussibjorkell@gmail.com Sv 10 pers

Sirkka Turkki Porvoo sirkka.turkki@gmail.com Sv 2-30 pers

Susanna Salama Porvoo kuurinko@gmail.com FI 7 pers

Meri Helmi Särkkä Porvoo hello@merihelmisarkka.com En 10 pers

Tero Annanolli Sipoo tannanolli@gmail.com FI max 20 pers

Heidi Savilakso-Saatsi Sipoo heidisavilakso@gmail.com FI Sipoon taiteilijat ry. voi ottaa vastaan ryhmiä taiteen perjantaina 1.9. Max 10-12 oppilasta kerrallaan.

Juha-Pekka Ikäheimo Mäntsälä jupe@ikaheimo.net FI max n. 20 pers

Minna Jaskari Kerava minna.s.jaskari@gmail.com FI 15 pers

Tuula Toukkari Tapanila tuula.toukkari@gmail.com Fi
Carita Nissinen Helsinki carita.nissinen@gmail.com FI barn 15 pers, vuxna 20 pers

Lea Karvala Helsinki pauliina@paupaidesign.fi FI max 30

Marja-Leena Kajander Helsinki marjaleenakajander@gmail.comFI 8 pers

Serena Morina Helsinki serena.morina@nulloomnia.comEn 10 pers

mailto:sahakala@gmail.com
mailto:tyllinposti@gmail.com
mailto:sussibjorkell@gmail.com


Konstens Fredag gruppbesök 2024 Taiteen Perjantai ryhmävierailut 2024 Art Friday group visits 2024

Henna Parkkinen Helsinki henna_parkkinen@hotmail.comFI max 15 pers

Milla Isomäki Helsinki isomaki.milla@outlook.com FI 4 pers

Risto Kannisto Helsinki risto.kannisto@gmail.com FI max 10 pers

Kirsi Kuronen Helsinki kikufin@gmail.com FI n 12 pers

Inkeri Makkonen Helsinki makkonen@welho.com FI max 7 pers

Taru Leinonen Helsinki tarukuva@gmail.com FI max 15 pers

Ullamaija Hänninen Helsinki ullamaijahanninen@gmail.com FI max 10 pers

Hanne Juga Helsinki hanne.juga@gmail.com FI max 10 pers

Eva Spoof Helsinki eva.spoof@gmail.com Sv max 12

Sanna Sipi Helsinki sipi.sanna@gmail.com Fi max 10 pers

Rose-Mari Torpo Helsinki rosemaritorpo@gmail.com FI 10 pers

Jan Konsin Helsinki kalasatamanseripaja@gmail.comSv 10 pers

Jan Neva Helsinki art@janneva.com FI 15 pers

Anitta Ruotsalainen Helsinki anitta.ingamaj@gmail.com FI 12 pers

Fabu Pires Helsinki fabupires@gmail.com FI max 10 pers

Mari Blomroos-Heininen Helsinki mari.heininen@gmail.com FI
Kunsthaus Jägermeister Residency Studio Helsinki kunsthausjagermeister@gmail.comEn max 30 pers

Emmi Jormanen Helsinki, Harakan saari emmi@fastmail.com FI 15 pers

Helena Hartman Helsinki helenapaula.art@gmail.com Sv 10 pers

Miira Zukale Helsinki mail@miirazukale.com FI max 10 pers

Tuulevi Sivunen Helsinki tuulevi.sivunen@gmail.com FI 40 pers

Carita Savolainen Helsinki caritasavo@hotmail.com FI max. 6-8 pers

Anna-Leena Kinnunen Helsinki annaleena.kinnunen1@gmail.comFI 5-15 pers

Nina Tuovinen Helsinki info@ninatuovinen.com FI 10 pers

Elli Maanpää Helsinki elli@maanpaa.com FI max 15 pers

Noora Nouku Helsinki noukuu.art@gmail.com FI/En/ lite Sv max 10 pers

Aaron Hermunen Helsinki aaronhermunen@gmail.com Fi 10 pers

Johanna Falck Helsinki johanna.falck4@gmail.com Sv 10 pers

Heidi Rosenström Helsinki heidi.rosenstrom@gmail.com Sv max 10 pers

Mikko Bossa Espoo mikkobossa@gmail.com Fi
Rafael Guerra Espoo rbmguerra@gmail.com En max 10 pers

Anne Leppänen Espoo anne.ky.leppanen@gmail.com Fi 10 pers

Sirkka Laakkonen Espoo sirkkalaakkonen@hotmail.com Fi
Tarja Rantala Espoo tarja.rantala@tarinakoru.fi Fi n. 20 pers

Tobias Feuerbacher Karkkila tobias@tulipuro.fi En 15 pers

Sanna Nummi Karkkila sanna.nummi@lunkki.fi Fi max 10 pers

Sari Nikola Siuntio sari.nikola@gmail.com Fi max 30 pers

Maria Junes Oitbacka maria.junes.taide@gmail.com Fi 10 pers

Tatu Vuorio Jorvas tatu.vuorio@gmail.com Fi 40 pers

Naakai Addy Meltola naakai.addy@gmail.com En
Rasmus Lindberg Raseborg rasmuslindberg681@gmail.com Sv 10 pers

Anna Vasko Karjaa anna@aurinkokehra.fi Fi 6-12 pers
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Daniel Enckell Skuru denckell@gmail.com Sv 20 pers

Maria Meller Ekenäs mail@miasmaleri.com Sv max 5 pers

Alexandra Wiss Ekenäs mail.studiowiss@gmail.com Sv max 14 pers

Henry Kämi Ekenäs Henryjussitapani@gmail.com Sv 20 pers

Susanna Kankare - Skogshyddan AIR Skogby susanna.kankare@gmail.com Fi max 10 pers

Larson Österberg Hangö larson.osterberg@gmail.com Sv 7 pers

Pirjo Heino Hauho pirjo.heino264@gmail.com Fi n. 10 pers

Liisa Turunen Hämeenlinna liisankeramiikka@gmail.com Fi 10 pers

Northernmoolandia - Jaanamoo Viitamäki Jokioinen Jaanamooviitamaki@gmail.comFi 5 pers

Oiva Mononen Vaskio oiva.mononen1@gmail.com Fi 15 pers

Lea Sjöblom Vaskio lea.sjoblom2@gmail.com Fi 15 pers

Riitta Kaunisto Dragsfjärd riitta.kaunisto1@gmail.com Fi max 10 pers

Jaana Saario Vartsala Puh: +358440727569 Fi max 14 pers

Sofia Maleike- Ruohola Pertteli sofia.maleikeruohola@gmail.comFi n 15 barn

Anna Korpiaho Pertteli anna.korpiaho@gmail.com Fi 25 pers

Arja Valkonen- Goldblatt Turku valkonengoldblatt@gmail.com Fi max 15 pers

Anu Nurminoro Turku anu.nurminoro@gmail.com Fi max 15 pers

Mari Erävaara Turku marieravaara@gmail.com Fi 15 pers

Tiina Vainio Turku art.tiinavainio@gmail.com Fi 3-15 pers

Life on a Leaf rf Turku leaf@lifeonaleaf.fi Sv 20 pers

Jill Christiansen Kirjala jill@stentorp.fi Sv 25 pers

Jeanette Söderblom Pargas jean1soderblom@gmail.com Sv 8 pers

AARK - Archipelago Art Residency in KorpoKorppoo info@aark.fi Sv/Fi/En 10-15 pers

Rannveig Steinthorsdottir Taivassalo rannveig@rannveig.fi Fi 20

Merja Ala-Olla Ihode artmerkut@gmail.com Fi 50

Erica Törnroth Brändö, Torsholm et.hantverk@hotmail.com Sv 5-20 pers

Saija Saarela Eckerö saijasa@hotmail.com Sv 10-15 pers

Alejandra Sanchez-Soto Mariehamn alejandragrafisk@gmail.com Sv 10 pers

Elisa Matikainen Mariehamn elisamatikainen@gmail.com Fi max 15 pers

Peter Lindberg Mariehamn peter@trabiten.ax Sv 20 pers

Ulla Lindberg Mariehamn ulla@lindberg.ax Sv 20 pers

Ritva Saloranta Mariehamn ritusalo@luukku.com Sv
Kaj Lindström Mariehamn lindstromkaj73@gmail.com Sv 20 pers

Tiina Barck Mariehamn tiinabarck@gmail.com Sv 10-12 pers

Håkan Lindberg Mariehamn hakan.lindberg@aland.net Sv ca. 6 pers

Christoffer Relander Mariehamn info@christofferrelander.com Sv 40 pers

Tarmo Thorström Rauma tarmo.thorstrom@gmail.com Fi 10 pers

Maija Esko Eurajoki info@maijaesko.fi Fi 40 pers

Tarja Kyllijoki Kautta tarjakyllijoki@gmail.com Fi max 10 pers

Tiina Ranta Pori savisiipi@savisiipi.fi Fi max 10 pers

Kari Kuisma Pori lasitaiteilija@gmail.com Fi 5 pers
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Raija Kuisma Pori raija.kuisma@gmail.com Fi 5 pers

Sirpa Ojala Pomarkku galleriakerimanni@gmail.com Fi max 10 pers

Johanna Melkas-Herzog Sastamala johanna.melkasherzog@smail.fi Fi 5 pers

Taina Nurmi Sastamala taina@tainansavipaja.fi Fi 25-30 pers

Jonna Viljanen Nokia jonna.m.viljanen@gmail.com Fi 8 pers

Luciana Mariano Pirkkala lucianamariano1@hotmail.com En, Fi 5 pers

Pia Feinik Tampere pia.feinik@gmail.com Fi max 30 pers

Anni Huttu Säynätsalo anni.huttu@gmail.com Fi 10 pers

Panu Koskimies Jyväskylä Panu.koskimies@savitaivas.fi Fi max 40 pers samtidigt

Sari Mansala Jyväskylä sari.mansala@gmail.com Fi 12 pers

Anu Rinkinen Jyväskylä popper@popper.fi FI n. 15-20 pers

Naoji Ishiyama Jyväskylä naojiishiyama@gmail.com En max 10 pers

Asta Huutonen Jyväskylä astahuutonen@gmail.com Fi 10 pers

Kristine Nordling Jyväskylä kristine.nordling@outlook.com Fi Järjestämiemme Avointen ovien aikana kivääritehtaan ateljeetiloissamme on käynyt 200-300 vierailijaa.

Maarit Siltamäki Jyväskylä maarit.siltamaki@gmail.com Fi max 8 pers

Mikko Auerniitty Laukaa mikko.auerniitty@gmail.com Fi max 10 pers

Minja Revonkorpi Laukaa minja.revonkorpi@gmail.com Fi 20 pers

Päivi Meriläinen Laukaa paivihmerilainen@gmail.com Fi
Kristiina Lempiäinen- Trzaska Laukaa klt.tiinalt@gmail.com Fi n. 10 pers

Veera Tamminen Soini saarijarviveera@gmail.com Fi 3-6 pers

Niina Koivusalo Lapua niina.koivusalo@mummadesign.fiFi
Marita Henriksson Ilmajoki maritaelisabhen@gmail.com FI
Kajsa Lassander Närpes kajsaskonst@gmail.com Sv 8-9 pers

Karin Lipkin- Forsén Närpes karin.lipkin@kbf.fi Sv 20 pers

Maria Gull Nämpnäs miagull.konst@gmail.com Sv ca 20 pers

Peter Borotinskij Replot peter_borotinskij@hotmail.com Sv 30-40 pers

Sonja Ekstrand Överpurmo sonja.ekstrand@gmail.com Sv 15 pers

Merja Pohjoinen Kokkola merja.pohjonen@gmail.com Fi 10 pers

Maija Vanhatapio Kajaani mvanhat@gmail.com Fi 10 pers

Kirsi-Maria Perkkiö Oulu kmperkkio@gmail.com Fi 20 pers

Heidi Toivanen Oulu htoivain@gmail.com Fi Tilani on aika iso joten mahtuu vaikka parikymmentäkin ihmistä yhtä aikaa

Emilia Koskelo Oulu emiliakoskelo@hotmail.fi Fi 5-10 pers

Sirja-Erika Virpikari Oulu sirjaerikavirpikari@gmail.com Fi 5-10 pers

Eero Österberg Ranua art@eeroosterberg.fi Fi max 10 pers

Pirta Pernu-Lehtinen Sodankylä pirita@pirita.fi Fi 20 pers

Mikael Avola Kangasniemi Arnt.arvola@gmail.com Nordsamiska 20 pers

Laura Knuuti Sodankylä info@keloa.fi Fi max 15 pers
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